令和 3年 8月

お得意様各位

                       〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
カスタマーサービス課

Tel 0120-032-950

通常営業時間再開のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、時短営業を実施して

おりましたが、このたび通常営業時間を再開いたしますのでご案内申し上げます。

この間皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしましてお詫び申し上げますとともに、

多くの皆様からご理解を賜りましたことに感謝申し上げます。

弊社の取り組みとして、カスタマーサービス課では、テレワークでの営業を今後も

実施させていただき、安定したサービスのご提供に尽力いたします。

謹白

記

■再開開始：2021年 9月 1日(水)から

■営業時間 9：00～17：00 (変更前時短営業～16：00)

* お電話とＦＡＸが、つながりにくい場合がございます。 サンプルのご用命は、弊社の

ＷＥＢご注文サービス (http://www.hollisterjp.com/) をどうぞご活用いただきますよう

お願い申し上げます。

尚、ＷＥＢご注文サービスについてご不明な点は、弊社カスタマーサービス課まで

お問い合わせいただきたく存じます。

以上

http://www.hollisterjp.com/